• gut de pregar, e per tots los confrares e confrarc-
ses de la confreria damunt dita de mossenyer 
Sent Bernat de la dita Seu, e per tots los faels 
defuncts. E coni segóns demunt es ordonat yo 
hage'fets ja mermessors e nó res meyns admi-
nistradbrs del dit espital los honrats procuradors 
e consellers de la dita caxa e confreria de Sent 
frèmati e axi no mancaran james execudors o 
mermesors de aquesta mia darrera voluntat, vull 
e man è órdona, laxant asso a carrech e de- ' 
férisib^defs dits procuradors e consellers, que 
IQ mott rèyeréni Senyor Bisbe de Mallorques 
quís "v.uJla per temps sia né lo honorable co-
missári de pobres de Crist en neguna manera 
del mori se entremetan de aquesta mia Jarrera 

voluntat ans aquella lexen totalment aordinatio 
e disposicio dels dits procuradors e consellers. 
Revocans, cassans, irritans penitus et anullans 
omnia alia testamenta, codicillos, donationes et 

: alias quascumque ultimas voluntates, per me ac-
tenus factas, conditas et ordinatas, in posse in¬ 

i frascripti notarii et quorumeumque notariorum 
aliorum et scriptorum, et sub quorumeumque 

. verborum derogatoriorum expressione conceptas 
sive factas, conditas et ordinatas, quorum o m 
nium me penitet illos et illa fecisse preter hoc 
presens testamentum, quod volo esse ultimum 

I velie meum. Hoc est autem mea ultima volun-
: tas, quam laudo, a'pprobo, ratifico et confirmo, 
, et quam volo valere jure testamenti, que si non 

valet aut non valebit jure testamenti saltern va-
leat et earn valere volo jure codicillorum seu al 
terius cujuscumque juris ultime voluntatis mee 
quo melius de jure valere poterit perpetuoque 
tenere. Actum est hoc testamentum in civitate 
Majoricarum die sabbati prima mensis julii anno 
a nativitate uomini millesimo quadringentessimo 
septuagésimo quinto. SigQjfnum mei Anthonii 
Lana, testatoris predicti, qui hoc presens meum 
testamentum, quod volo esse ultimum velie 
meum, laudo, concedo et firmo. 

Testes hujus testamenti vocati et rogati sunt: 
Georgius Andreu presbiter, Johannes Seguer 
mercator, Guillelmus Bagur, Johannes Serradell 

i. mercator, Michael Sot, Johannes Tortrella tex
tor lane, Jacobus sa Fior et Matias Xavari lapis-
cida Majoricarum. 

Die mercurii nona mensis augusti, anno a 
nativitate Domini millesimo quadringer.tesimo 
nonagessimo séptimo, sepulto cadavere dicti 
testatoris, qui die proxime pretería obiit, ins
tante et requirente discreto et venerabili Johanne 
Roig presbitero, procuratore diete caxie et con¬